DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ATENÇÃO PRIMÁRIA À SAÚDE
DO IDOSO NO MUNICÍPIO DE MACAÍBA, RN: O OLHAR DOS PROFISSIONAIS DE
SAÚDE. de autoria de ANGELA MARIA DE MEDEIROS SOARES, YAN NOGUEIRA LEITE
DE FREITAS, foi publicado nos Anais III CIEH referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/3156

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/3156